ZJAC70-2022-0005

杭州市应急管理局文件

杭应急〔2022〕27 号

杭州市应急管理局关于公布 2022 年度行政规

范性文件清理结果的通知

各区、县（市）应急管理局：

为加强规范性文件管理工作，我局对 2022 年 11 月前制定

的规范性文件进行了清理。经清理，继续有效的规范性文件 10

件，废止的规范性文件 2 件。现将清理结果予以公布（目录见

附件）。该通知自 2023 年 1 月 31 日起施行。

附件: 杭州市应急管理局行政规范性文件目录

杭州市应急管理局

2022 年 12 月 30 日

附件

杭州市应急管理局行政规范性文件目录

一、继续有效的行政规范性文件

序号 文件名称 文号 三统一编号

1

杭州市安全生产监督
管理局关于印发《杭州
市劳务派遣安全管理
规定》的通知

杭安监管
〔2012〕6 号

——

2

杭州市应急管理局关
于进一步提升制造业
企业危险化学品使用
安全生产条件的通知

杭应急〔2020〕
21 号

ZJAC70-2020
-0001

3

杭州市应急管理局关
于公布 2020 年度行政
规范性文件清理结果
的通知

杭应急〔2020〕
28 号

ZJAC70-2020
-0002

4

关于印发《杭州市楼宇
综合管理型企业三级
安全生产标准化评定
标准（试行）》等 3 个
三级安全生产标准化
评定标准的通知

杭应急〔2020〕
29 号

ZJAC70-2020
-0003

5
关于加强危险化学品
企业安全设施变更管
理的通知

杭应急〔2021〕
31 号

ZJAC70-2021
-0001

6

关于印发《杭州市烟花
爆竹（批发）经营许可
证延期告知承诺实施
细则（试行）》的通知

杭应急法规
〔2021〕16 号

ZJAC70-2021
-0002

7

关于印发《杭州市应急
领域专业技术人员工
程师职务任职资格评
审实施方案》的通知

杭应急〔2022〕
8 号

ZJAC70-2022
-0001

8

杭州市应急管理局关
于进一步加强企业安
全生产标准化建设定
级管理的通知

杭应急基础
〔2022〕7 号

ZJAC70-2022
-0002

9

杭州市应急管理局关
于印发杭州市安全生
产行政处罚自由裁量
适用细则的通知

杭应急法规
〔2022〕9 号

ZJAC70-2022
-0003

10

关于印发《杭州市工矿
商贸领域安全生产举
报处理和奖励实施细
则》的通知

杭应急〔2022〕
23 号

ZJAC70-2022
-0004

二、废止的行政规范性文件

序号 文件名称 文号 三统一编号

1

杭州市应急管理局关
于印发《杭州市安全生
产行政处罚裁量基准》
的通知

杭应急法规
﹝2019﹞18 号

ZJAC70-2019
-0001

2

杭州市应急管理局关
于印发《杭州市工矿商
贸行业领域安全生产
举报奖励实施办法》的
通知

杭应急
﹝2019﹞ 19
号

ZJAC70-2019
-0002

杭州市应急管理局 2022 年 12 月 30 日印发